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ÇANAKKALE Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) merkezi kütüphanesi, İlahiyat Fakültesi ve
Eğitim Fakültesi’ne bağlı kütüphaneler ile ilçelerdeki yüksek ok...

ÇANAKKALE Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) merkezi kütüphanesi, İlahiyat Fakültesi ve Eğitim
Fakültesi’ne bağlı kütüphaneler ile ilçelerdeki yüksek okul kütüphanelerinde, 15 Temmuz darbe
girişiminin ardından Fetullah Gülen’in yazdığı 526 kitap ile kapatılan yayınevlerine ait ise 3 bin 423
kitap raftan indirildi.

Darbe girişimi sonrası ÇOMÜ merkezi kütüphanesi, İlahiyat Fakültesi ve Eğitim Fakültesine bağlı
kütüphaneler ile ilçelerdeki yüksekokul kütüphanelerinde FETÖ’ye üye yazarlara ait kitapların
temizliğine başlandı. Örgütün elebaşı Fetullah Gülen’in yazdığı kitaplar başta olmak üzere, kanun
hükmünde kararnameyle kapatılan yayınevleriyle, FETÖ’ye üye yazarlara ait kitaplar raflardan indirildi.
ÇOMÜ kütüphanelerinde ilk olarak FETÖ lideri Fetullah Gülen’in yazdığı 526 kitap, kütüphane
görevlileri tarafından toplandıktan sonra Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü yetkililerine teslim edildi.
Ardından OHAL’le çıkarılan kanun hükmünde kararname ile kapatılan yayınevlerine ait 3 bin 423 kitap
ise kütüphane raflarından kaldırıldı. ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer, şöyle dedi:
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“FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz kalkışmasının hemen ertesi günü
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Merkezi Kütüphanesi, İlahiyat Fakültesi ve Eğitim Fakültesine
bağlı kütüphaneler ile ilçelerdeki Yüksekokul kütüphanelerinde FETÖ terör örgütü yöneticisi ve
yandaşlarına ait yaklaşık 4 bine yakın kitap erişimden kaldırılmıştır. Bu kitapların bir kısmı gerekli
resmi işlemlerin tamamlanmasının ardından emniyet güçlerine teslim edilmiştir. Çanakkale Onsekiz
Mart Üniversitesi yönetimi olarak göreve geldiğimiz ilk günden itibaren bu terör örgütüne karşı
verdiğimiz mücadele bundan sonra da aynı kararlılıkla devam edecektir.”
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